
Statutární město 
Olomouc

Objednávka
(číslo objednávky uvádějte ve veškeré korespondenci)

1Č: 00299308 
DIČ: CZ00299308
Odbor: Správy městských komunikací a MITD V Olomouci dne: 21.11.2016

Firma: OBJEDNÁVKA
Máchovský mapy s.r.o. číslo: OB02861/16/OSMK
Boční ulice 551
783 72 Velký Týnec

SMO1/OSMK/109B/123/2016/TO

IČ: 28619633
Vyřizuje: Ing. Vladimír Tomančík
Tel. č.:

Statutární město Olomouc objednává :

Množství Zboží (pracovní úkon) Kč
Objednáváme u vás provedení stavebně-technického 
díla „ Zhotovení stojanů na kola - 44 ks" v termínu do 
6.12.2016.

Zahájit práce a montáž lze okamžitě.
Rozsah díla viz příloha.

119.790
Včetně DPH

Poznámka: V případě malých zakázek (veškeré zakázky podložené objednávkou), které se týkají stavebně 
montážních prací v režimu přenesení DPH na příjemce podle § 92e z.ě.235/2004 Sb. platí povinnost vystavení 
řádného daňového dokladu. Zjednodušený daňový doklad nebude akceptován.

Záznam o provedení předběžné řídící kontroly veřejných výdajů před vznikem závazku 
(§ 13 vyhl. 416/2004 Sb.).
Prohlašujeme, že byla provedena předběžná řídící kontrola:

I | Limitovaný příslib
Datum a podpis příkazce operace

Prvek rozpočtu Název prvku rozpočtu Kč
6351 Stojany na kola pro 

cyklisty
119.790,-

Datum a podpis správce rozpočtu řizeného odboru

Horní náměstí 583, 779 11 Olomouc 
Tel: 585 513 111 

wvv vv. o 1 omo uck o. c z

Bankovní spojení:
Česká spořitelna Olomouc
c.u.l

razítko



Věc: Objednávka

objednáváme u Vás výrobu 44 ks venkovních stojanů na kola.

Celková smluvní cena dodávky činí: 
bez DPH 44x 2 2 50,00 = 99 000,00 Kč
DPH 44x 2 250,00 = 20 719,00 Kč
včetně DPH 44x 2 722,50 = 119 719,00 Kč

Termín splnění díla-výroby stojanů je nejpozději 6. 12. 2016. Dílo bude předáno 
protokolárně.
Zhotovitel se zavazuje bezplatně výsledek svého díla bezplatně zdarma uskladnit 
u sebe ve svém skladu a to na své riziko a na svou odpovědnost do 30. května 
2017.

Dílo je vymezeno:
a) dílče, co do rozměrů, a materiálových tvarových charakteristik, projektem vypracovaným 

ATELIS, Ing. Linda Smítalová, IČO 742 763 61
a konkrétně je to projekt pro územní rozhodnutí z 08/2016, zakázkové číslo je 2016019 a 
název má „Návrh umístění stojanů na kola - III. etapa".
Projekt zhotovitel již obdržel v elektronické formě.

b) písemným vymezením:
Typ „A"
- výrobní typ STE210, barva RAL7016 , ocelový stojan, pryžový pás,
- cena jednoho stojanu: bez DPH 2 250,00 Kč, DPH 472,50 Kč, včetně DPH 2 722,50 Kč


